Đại học Kinh tế Quốc dân thông báo cho sinh viên nhập học Khóa 22 kỳ Mùa Xuân, đợt 

tháng 02/2026, Chương trình Cử nhân Quốc tế IBD@NEU về việc nộp học phí như sau: 

1. Số tiền phải nộp:  

1.1. Đối với sinh viên nhập học tiếng Anh cấp độ 2, năm 1: 

- Học phí: 17.000.000 đ  (Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng chẵn) 

- Học phí trên bao gồm tiền học tiếng Anh cấp độ 2 và 01 môn cơ sở 

1.2. Đối với sinh viên có IELTS 6.0 trở lên nhập học tiếng Anh cấp độ 4, năm 1: 

- Học phí: 26.500.000 đ  (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, năm trăm nghìn đồng) 

- Học phí trên bao gồm tiền học tiếng Anh cấp độ 4 và 02 môn cơ sở  

1.3. Đối với sinh viên có IELTS 6.5 trở lên có thể lựa chọn nhập học theo 01 phương án 

trong các phương án sau: 

• Nhập học tiếng Anh cấp độ 4, năm 1: 

- Học phí: 26.500.000 đ  (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, năm trăm nghìn đồng) 

- Học phí trên bao gồm tiền học tiếng Anh cấp độ 4 và 02 môn cơ sở  

• Nhập học 03 môn cơ sở, năm 1: 

- Học phí: 13.500.000 đ  (Bằng chữ: Mười ba triệu, năm trăm nghìn đồng) 

• Nhập học chuyên ngành, năm 2: 

STT Ngành đào tạo Mức học phí  

1 + Quản trị kinh doanh  

50.500.000 đ * 

2 + Kinh doanh và quản trị sự kiện  

3 + Quản trị kinh doanh quốc tế 

4 + Kinh doanh và Marketing 

* Học phí trên bao gồm tiền học 03 môn chuyên ngành và 02 môn cơ sở.